

COMPTE DE RESULTAT

(Devise : EUR)

DUREE DE L'EXERCICE		12 mois	EXERCICE N	EXERCICE N-1
DUREE DE L'EXERCICE PRECEDENT		12 mois	31.12.17	31.12.16
PRODUITS	Ventes de marchandises		2 873.00	3 151.69
	(France 2 873.00 Export)			
	Production vendue - Biens			
D'EXPLOITATION	(France Export)			
	Production vendue - Services		19 638.12	22 575.95
	(France 19 638.12 Export)			
	CHIFFRES D'AFFAIRES NETS		22 511.12	25 727.64
	(France 22 511.12 Export)			
	Production stockée			
	Production immobilisée		284.30	366.00
	Subventions d'exploitation			
	Reprises sur amortissements & provisions, Transfert de charges		60.00	
	Autres produits		0.30	1.17
	TOTAL - PRODUITS D'EXPLOITATION (I)		22 855.72	26 094.81
CHARGES	Achats de marchandises (y compris droits de douane)		276.38	289.47
	Variation de stock (Marchandises)			
	Achats matières premières et autres approvisionnements		679.10	916.00
	Variation de stock (Matières premières & approvisionnements)		-17.00	-8.00
	Autres achats et charges externes		13 766.90	16 695.24
	Impôts, taxes et versements assimilés		831.00	555.00
	Salaires et traitements		2 900.00	3 600.00
	Charges sociales		2 444.36	2 361.64
	Dotations aux amortissements : sur immobilisations		2 493.11	2 491.44
	Dotations aux provisions : sur immobilisations			
	Dotations aux provisions : sur actif circulant			
	Dotations aux provisions : pour risques et charges			
	Autres charges			15.00
	TOTAL - CHARGES D'EXPLOITATION (II)		23 373.85	26 915.79
RESULTAT D'EXPLOITATION (I - II)			-518.13	-820.98
OPERATIONS EN COMMUN	Bénéfice attribué ou perte transférée (III)			
	Perte supportée ou bénéfice transféré (IV)			

COMPTE DE RESULTAT (Suite)

(Devise : EUR)

		EXERCICE N	EXERCICE N-1
PRODUITS FINANCIERS	Produits financiers de participations Produits autres valeurs mobilières & créances de l'actif immob. Autres intérêts et produits assimilés Reprises sur provisions et transfert de charges Différences positives de change Produits nets sur cessions de valeurs mobilières de placement		
	TOTAL - PRODUITS FINANCIERS (V)		
CHARGES FINANCIERES	Dotations financières aux amortissements et provisions Intérêts et charges assimilées Différences négatives de change Charges nettes sur cessions valeurs mobilières de placement	290.02	284.50
	TOTAL - CHARGES FINANCIERES (VI)	290.02	284.50
RESULTAT FINANCIER (V-VI)		-290.02	-284.50
RESULTAT COURANT AVANT IMPOTS (I-II+III-IV+V-VI)		-808.15	-1 105.48
PRODUITS EXCEPTIONNELS	Produits exceptionnels sur opérations de gestion Produits exceptionnels sur opérations en capital Reprises sur provisions et transferts de charges		100.00
	TOTAL - PRODUITS EXCEPTIONNELS (VII)		100.00
CHARGES EXCEPTIONNELLES	Charges exceptionnelles sur opérations de gestion Charges exceptionnelles sur opérations en capital Dotations exceptionnelles aux amortissements et provisions		
	TOTAL - CHARGES EXCEPTIONNELLES (VIII)		
RESULTAT EXCEPTIONNEL (VII-VIII)			100.00
Participation des salariés aux résultats de l'entreprise (IX)			
Impôts sur les bénéfices (X)			
TOTAL - PRODUITS (I+III+V+VII)		22 855.72	26 194.81
TOTAL - CHARGES (II+IV+VI+VIII+IX+X)		23 663.87	27 200.29
BENEFICE OU PERTE (total produits - total charges)		-808.15	-1 005.48

RECAPITULATIF

RESULTAT D'EXPLOITATION	-518.13	-820.98
OPERATIONS EN COMMUN		
RESULTAT FINANCIER	-290.02	-284.50
RESULTAT EXCEPTIONNEL		100.00
PARTICIPATION & IMPOTS SUR LES BENEFICES		
BENEFICE OU PERTE	-808.15	-1 005.48

**COMPTE DE RESULTAT
DETAIL DES POSTES**

No COMPTE	INTITULE	EXERCICE N 31.12.17 - 12 mois	EXERCICE N-1 31.12.16 - 12 mois
FC	Ventes de marchandises		
707300	RESTAURATION 10%	1 851.00	2 039.09
707400	EPICERIE 5.5%	21.00	43.00
707500	VENTE DE PAINS 5.5%	816.00	819.00
707510	VENTE DE VIN 20%	94.00	160.42
707600	MACHINE A LAVER 20%	91.00	89.58
	TOTAUX	2 873.00	3 151.69
FI	Production vendue - Services		
706700	PRESTATIONS 10%	19 638.12	22 575.95
	TOTAUX	19 638.12	22 575.95
FN	Production immobilisée		
726000	AUTOCONSOMMATION	284.30	366.00
	TOTAUX	284.30	366.00
FP	Reprises sur amortissements & provisions, Transfert de charges		
791000	TRANSF CHARGES EXPLOITAT.	60.00	
	TOTAUX	60.00	
FQ	Autres produits		
758000	PROD.DIVERS GESTION COUR.	0.30	1.17
	TOTAUX	0.30	1.17
FS	Achats de marchandises (y compris droits de douane)		
607000	ACHATS DE MARCHANDISES	276.38	289.47
	TOTAUX	276.38	289.47
FU	Achats matières premières et autres approvisionnements		
601100	ACHATS ENGRAIS		11.73
601200	ACH SEMENCES PLANTS		609.81
601410	AC ALIM ANIMAUX	7.60	13.13
602211	GAZ	671.50	287.48
609000	R.R.R. OBTENUS SUR ACHATS		-6.15
	TOTAUX	679.10	916.00
FV	Variation de stock (Matières premières & approvisionnements)		
603000	VARIATIONS DE STOCKS	-17.00	-8.00
	TOTAUX	-17.00	-8.00
FW	Autres achats et charges externes		
604000	ACHATS D'ETUDES/PREST.SER	728.09	166.88
604001	ACHATS EPICERIE	2 157.09	3 024.26
604002	ACHATS GLACE	409.42	341.72
606102	CARBURANT	484.77	747.39
606300	FOURNITURES D'ENTRETIEN	111.36	106.38
606301	PETIT OUTILLAGE		997.62
606304	EQUIPEMENT	3 021.10	3 023.97
606305	EQUIPEMENT INTRACOMM	32.70	
606400	FOURNITURES ADMINISTRATI.	30.61	174.37
613200	LOCATIONS IMMOBILIERES	500.00	500.00
613500	LOCATIONS MOBILIERES	396.00	193.80
615000	ENTRETIEN ET REPARATIO		1 287.25
615510	ENTRET. REPAR. MAT. OUTIL	639.51	
615600	MAINTENANCE	628.83	465.60
616000	PRIMES D'ASSURANCES	662.12	1 119.90
616100	ASS PROTECTION PROFESSIONNELL	132.00	108.00
616150	ASUURANCES PRET	19.20	
618100	DOCUMENTATION	71.33	
622600	HONORAIRES	1 415.00	1 360.00
622700	FRAIS D'ACTES/CONTENTIEUX		14.79
623000	PUBLICITE	442.72	955.97
624100	TRANSPORTS SUR ACHATS	34.50	
625300	FRAIS RESTAURATION		24.40
625700	RECEPTIONS	92.73	
626001	AFFRANCHISSEMENT	59.41	13.10
626200	TELEPHONE	268.83	233.76

**COMPTE DE RESULTAT
DETAIL DES POSTES**

No COMPTE	INTITULE	EXERCICE N 31.12.17 - 12 mois	EXERCICE N-1 31.12.16 - 12 mois
626350	INTERNET	300.70	352.82
627000	SERVICES BANCAIRES & ASS.	197.00	384.50
627100	FRAIS CB	152.46	130.47
627900	FRAIS ANCV	82.78	83.32
628100	COTISATIONS	696.64	864.97
	TOTAUX	13 766.90	16 695.24
FX	Impôts, taxes et versements assimilés		
633300	FORMATION PROFESSIONNELLE	99.00	131.00
635130	CONTRIBUTION FONCIERE DES ENT	358.00	350.00
637810	CSG DEDUCTIBLE	238.00	47.00
637820	CSG CRDS NON DEDUCTIBLE	136.00	27.00
	TOTAUX	831.00	555.00
FY	Salaires et traitements		
644000	REMUNERATION EXPLOITANT	2 900.00	3 600.00
	TOTAUX	2 900.00	3 600.00
FZ	Charges sociales		
646000	COTIS.SOCIALES EXPLOITANT	908.00	919.00
646400	COTISATION MADELIN	1 536.36	1 442.64
	TOTAUX	2 444.36	2 361.64
GA	Dotations aux amortissements : sur immobilisations		
681110	DOT.AMORT.IMMOB.INCORP.	458.33	458.33
681120	DOT.AMORT.IMMOB.CORPOR.	2 034.78	2 033.11
	TOTAUX	2 493.11	2 491.44
GE	Autres charges		
658000	CHARG. DIVERSES GESTION COUR.		15.00
	TOTAUX		15.00
GR	Intérêts et charges assimilées		
661100	INTERETS EMPRUNTS DETTES	40.68	35.47
661500	INTERETS DE DECOUVERT	249.34	249.03
	TOTAUX	290.02	284.50
HA	Produits exceptionnels sur opérations de gestion		
771800	AUTRES PROD. EXCEPTIONNELS		100.00
	TOTAUX		100.00

COMPTE DE RESULTAT

(Devise : EUR)

DUREE DE L'EXERCICE		12 mois	EXERCICE N	EXERCICE N-1
DUREE DE L'EXERCICE PRECEDENT		12 mois	31.12.18	31.12.17
PRODUITS	Ventes de marchandises		3 817.00	2 873.00
	(France 3 817.00 Export)			
	Production vendue - Biens			
D'EXPLOITATION	(France Export)			
	Production vendue - Services		22 150.22	19 638.12
	(France 22 150.22 Export)			
	CHIFFRES D'AFFAIRES NETS		25 967.22	22 511.12
	(France 25 967.22 Export)			
	Production stockée			
	Production immobilisée		381.30	284.30
	Subventions d'exploitation			
	Reprises sur amortissements & provisions, Transfert de charges			60.00
	Autres produits		3.02	0.30
	TOTAL - PRODUITS D'EXPLOITATION (I)		26 351.54	22 855.72
CHARGES	Achats de marchandises (y compris droits de douane)		2 261.01	276.38
	Variation de stock (Marchandises)			
	Achats matières premières et autres approvisionnements		388.54	679.10
	Variation de stock (Matières premières & approvisionnements)		-60.00	-17.00
	Autres achats et charges externes		16 839.68	13 766.90
	Impôts, taxes et versements assimilés		497.00	831.00
	Salaires et traitements		2 900.00	2 900.00
	Charges sociales		2 789.60	2 444.36
	Dotations aux amortissements : sur immobilisations		1 500.89	2 493.11
	Dotations aux provisions : sur immobilisations			
	Dotations aux provisions : sur actif circulant			
	Dotations aux provisions : pour risques et charges			
Autres charges				
	TOTAL - CHARGES D'EXPLOITATION (II)		27 116.72	23 373.85
RESULTAT D'EXPLOITATION (I - II)			-765.18	-518.13
OPERATIONS EN COMMUN	Bénéfice attribué ou perte transférée	(III)		
	Perte supportée ou bénéfice transféré	(IV)		

COMPTE DE RESULTAT (Suite)

(Devise : EUR)

		EXERCICE N	EXERCICE N-1
PRODUITS FINANCIERS	Produits financiers de participations Produits autres valeurs mobilières & créances de l'actif immob. Autres intérêts et produits assimilés Reprises sur provisions et transfert de charges Différences positives de change Produits nets sur cessions de valeurs mobilières de placement		
	TOTAL - PRODUITS FINANCIERS (V)		
CHARGES FINANCIERES	Dotations financières aux amortissements et provisions Intérêts et charges assimilées Différences négatives de change Charges nettes sur cessions valeurs mobilières de placement	17.73	290.02
	TOTAL - CHARGES FINANCIERES (VI)	17.73	290.02
RESULTAT FINANCIER (V-VI)		-17.73	-290.02
RESULTAT COURANT AVANT IMPOTS (I-II+III-IV+V-VI)		-782.91	-808.15
PRODUITS EXCEPTIONNELS	Produits exceptionnels sur opérations de gestion Produits exceptionnels sur opérations en capital Reprises sur provisions et transferts de charges		
	TOTAL - PRODUITS EXCEPTIONNELS (VII)		
CHARGES EXCEPTIONNELLES	Charges exceptionnelles sur opérations de gestion Charges exceptionnelles sur opérations en capital Dotations exceptionnelles aux amortissements et provisions		
	TOTAL - CHARGES EXCEPTIONNELLES (VIII)		
RESULTAT EXCEPTIONNEL (VI-VIII)			
Participation des salariés aux résultats de l'entreprise (IX)			
Impôts sur les bénéfices (X)			
TOTAL - PRODUITS (I+II+V+VII)		26 351.54	22 855.72
TOTAL - CHARGES (II+IV+VI+VIII+IX+X)		27 134.45	23 663.87
BENEFICE OU PERTE (total produits - total charges)		-782.91	-808.15

RECAPITULATIF

RESULTAT D'EXPLOITATION	-765.18	-518.13
OPERATIONS EN COMMUN		
RESULTAT FINANCIER	-17.73	-290.02
RESULTAT EXCEPTIONNEL		
PARTICIPATION & IMPOTS SUR LES BENEFICES		
BENEFICE OU PERTE	-782.91	-808.15

**COMPTE DE RESULTAT
DETAIL DES POSTES**

No COMPTE	INTITULE	EXERCICE N 31.12.18 - 12 mois	EXERCICE N-1 31.12.17 - 12 mois
FC	Ventes de marchandises		
707300	RESTAURATION 10%	2 516.00	1 851.00
707400	EPICERIE 5.5%	118.00	21.00
707500	VENTE DE PAINS 5.5%	700.00	816.00
707510	VENTE DE VIN 20%	366.00	94.00
707600	MACHINE A LAVER 20%	117.00	91.00
	TOTAUX	3 817.00	2 873.00
FI	Production vendue - Services		
706700	PRESTATIONS 10%	22 150.22	19 638.12
	TOTAUX	22 150.22	19 638.12
FN	Production immobilisée		
726000	AUTOCONSOMMATION	381.30	284.30
	TOTAUX	381.30	284.30
FP	Reprises sur amortissements & provisions, Transfert de charges		
791000	TRANSF CHARGES EXPLOITAT.		60.00
	TOTAUX		60.00
FQ	Autres produits		
758000	PROD.DIVERS GESTION COUR.	3.02	0.30
	TOTAUX	3.02	0.30
FS	Achats de marchandises (y compris droits de douane)		
607000	ACHATS DE MARCHANDISES	2 261.01	276.38
	TOTAUX	2 261.01	276.38
FU	Achats matières premières et autres approvisionnements		
601410	AC ALIM ANIMAUX	198.40	7.60
602211	GAZ	149.72	671.50
602500	AC VET TRAVAIL	40.42	
	TOTAUX	388.54	679.10
FV	Variation de stock (Matières premières & approvisionnements)		
603000	VARIATIONS DE STOCKS	-60.00	-17.00
	TOTAUX	-60.00	-17.00
FW	Autres achats et charges externes		
604000	ACHATS D'ETUDES/PREST.SER	343.68	728.09
604001	ACHATS EPICERIE	974.08	2 157.09
604002	ACHATS GLACE	577.99	409.42
606100	ELECTRICITE	150.00	
606101	EAU	150.00	
606102	CARBURANT	1 349.01	484.77
606300	FOURNITURES D'ENTRETIEN	1 100.10	111.36
606304	EQUIPEMENT	3 268.42	3 021.10
606305	EQUIPEMENT INTRACOMM		32.70
606400	FOURNITURES ADMINISTRATI.	176.84	30.61
606700	VETERINAIRE	50.00	
613200	LOCATIONS IMMOBILIERES	250.00	500.00
613500	LOCATIONS MOBILIERES	134.00	396.00
613600	LOCATIONS MAT OUTIL	29.17	
615510	ENTRET. REPAR. MAT. OUTIL	279.30	639.51
615600	MAINTENANCE		628.83
616000	PRIMES D'ASSURANCES	1 220.52	662.12
616100	ASS PROTECTION PROFESSIONNELL	144.00	132.00
616150	ASURANCES PRET	19.20	19.20
618100	DOCUMENTATION	18.02	71.33
622600	HONORAIRES	1 521.00	1 415.00
622700	FRAIS D'ACTES/CONTENTIEUX	4.80	
623000	PUBLICITE	1 890.56	442.72
624100	TRANSPORTS SUR ACHATS	60.98	34.50
625200	VOYAGES DEPLAC. DIRECTION	613.76	
625300	FRAIS RESTAURATION	190.26	
625700	RECEPTIONS	170.09	92.73
626001	AFFRANCHISSEMENT	37.95	59.41

**COMPTE DE RESULTAT
DETAIL DES POSTES**

No COMPTE	INTITULE	EXERCICE N 31.12.18 - 12 mois	EXERCICE N-1 31.12.17 - 12 mois
626200	TELEPHONE	212.77	268.83
626350	INTERNET	410.23	300.70
627000	SERVICES BANCAIRES & ASS.	683.64	197.00
627100	FRAIS CB	141.97	152.46
627800	FRAIS ANCV	55.85	82.78
628100	COTISATIONS	611.49	696.64
	TOTAUX	16 839.68	13 766.90
FX	Impôts, taxes et versements assimilés		
833300	FORMATION PROFESSIONNELLE	135.00	99.00
635130	CONTRIBUTION FONCIERE DES ENT	379.00	358.00
637810	CSG DEDUCTIBLE	8.00	238.00
637820	CSG CRDS NON DEDUCTIBLE	-25.00	136.00
	TOTAUX	497.00	831.00
FY	Salaires et traitements		
644000	REMUNERATION EXPLOITANT	2 900.00	2 900.00
	TOTAUX	2 900.00	2 900.00
FZ	Charges sociales		
646000	COTIS.SOCIALES EXPLOITANT	1 169.00	908.00
646400	COTISATION MADELIN	1 620.60	1 536.36
	TOTAUX	2 789.60	2 444.36
GA	Dotations aux amortissements : sur immobilisations		
681110	DOT.AMORT.IMMOB.INCORP.	446.88	458.33
681120	DOT.AMORT.IMMOB.CORPOR.	1 054.01	2 034.78
	TOTAUX	1 500.89	2 493.11
GR	Intérêts et charges assimilées		
661100	INTERETS EMPRUNTS DETTES	17.73	40.68
661500	INTERETS DE DECOUVERT		249.34
	TOTAUX	17.73	290.02